

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 008 สายบ้านป่ายู หมู่ที่ 9
เชื่อมบ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลนาเยีย บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 008 สายบ้านป่ายู หมู่ที่ 9
หน่วยวงเงินเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาจาน / เทศบาลตำบลนาจาน
เชื่อมบ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลนาเยีย บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,736,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2563 เป็นเงิน 8,981,405.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 วุฒิชัย หลักหาญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 เอกราช สุขภาค กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ
- 7.3 ฉันทนา ศรีทัน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 008 สายบ้านป่ายุ หมู่ที่ 9 เชื่อมบ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลนาเยีย บ้านป่ายุ หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอโนนชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,900.000	1.62	4,698.00	1.3453	2.17	6,320.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,175.000	127.99	278,378.25	1.3453	172.18	374,502.25
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	435.000	143.27	62,322.45	1.3453	192.74	83,842.39
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจังก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 008 สายบ้านป่ายุ หมู่ที่ 9 เชื่อมบ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลนาเยีย บ้านป่ายุ หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอนาเยีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	725.000	394.84	286,259.00	1.3453	531.17	385,104.23
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 008 สายบ้านป่ายู หมู่ที่ 9 เชื่อมบ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลนาเยี่ย บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยี่ย

[illegible]

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,500.000	387.97	5,625,565.00	1.3453	521.93	7,568,072.59
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	141.77	8,506.20	1.3453	190.72	11,443.39
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,390.000	121.23	168,509.70	1.3453	163.09	226,696.09
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,900.000	43.05	124,845.00	1.3453	57.91	167,953.97
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKING)							
9	4.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	652.000	176.00	114,752.00	1.3453	236.77	154,375.86
	4.2 งานป้ายโครงการ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 008 สายบ้านป่ายู หมู่ที่ 9 เชื่อมบ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลนาเยีย บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย
	อำเภอนาเยีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.1 บั้ยโครงการ ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร	บั้ย	1,000	2,300.00	2,300.00	1.3453	3,094.19	3,094.19
					รวมราคากลาง			8,981,405.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.127 - 008 สายบ้านป่ายู หมู่ที่ 9 เชื่อมบ้านโนนแดง หมู่ที่ 6 ตำบลนาเยีย บ้านป่ายู หมู่ที่ 9 ตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน
------------------------------------	---------------------------------

เอกราช สุขภาค
(เอกราช สุขภาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย หลักหาญ
(วุฒิชัย หลักหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉันทนา ศรีหั่น
(ฉันทนา ศรีหั่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย หลักหาญ

02 เมษายน 2563